
	
Pāriet uz saturu		
			
				
					
						
					
				

						
					Proof.de
				

						Tīmekļa vietne krāsu pārbaudei, krāsu pārbaudei, digitālajai pārbaudei un tiešsaistes pārbaudei.

					

			

		
				
			
				
					
				

							
								Proof.de
							
						

		
						
				
									
			
		

							
						Izvēlne					
						Pierādījums Zināšanas
	Izkārtojuma padomi
	Gaisma un standarta gaisma
	Pantone un HKS
	Pārbaudes dokumenti
	Pierādījumu programmatūra un tehnoloģijas
	Proof GmbH



	Pierādījums Profils
	Enciklopēdija
	Apmācības
	BIEŽĀK UZDOTIE JAUTĀJUMI
	Pasūtījuma apliecinājums    
	LV
	DE
	FR
	ES
	IT
	CS
	DA
	ET
	FI
	LT
	PT
	SV



	


			

		
				
			
				
					
				
		
						
				
									
			
		

						
					Izvēlne				
					Pierādījums Zināšanas
	Izkārtojuma padomi
	Gaisma un standarta gaisma
	Pantone un HKS
	Pārbaudes dokumenti
	Pierādījumu programmatūra un tehnoloģijas
	Proof GmbH



	Pierādījums Profils
	Enciklopēdija
	Apmācības
	BIEŽĀK UZDOTIE JAUTĀJUMI
	Pasūtījuma apliecinājums    
	LV
	DE
	FR
	ES
	IT
	CS
	DA
	ET
	FI
	LT
	PT
	SV



	


			

		
		
	
				
			
	
		
			

	
		
				
			
			
				Proof GmbH ir PDFX-ready Creator, kas sertificēts PDF/X-4 un PDF/X-1a failu izveidei.
		
			8 maijs 202015. maijs 2014 līdz Matiass Betcs 		

					
			
		
			Pierādījums GmbH PDFX-ready Radītāja sertifikācija PDF/X-4 un PDF/X-1a datu izveidei
Maijā Proof GmbH izturēja Šveices PDFX-ready iniciatīvas otro sertifikāciju, šoreiz PDF/X-4 un PDF/X-1a datu izveidei.

Ar šo sertifikātu esam veiksmīgi pierādījuši, ka spējam izveidot nevainojamus PDFX sagatavotus datus.....

Sertifikāciju PDFX-ready vārdā veica Ugra un Fogra un ir spēkā līdz 2016. gada maijam.

PDFX formātā sagatavotu Proof GmbH Creator sertifikātu PDF formātā varat lejupielādēt šeit.

 

Vairāk rakstu par šo tēmu:
					
													

									
			
								Izturēta pirmā 7C pārbaudes sertifikācija saskaņā ar FOGRA55
				
						
															
									2 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
														

								
							
											
													
					Proof GmbH bija pirmais uzņēmums, kas izvēlējās jauno septiņkrāsu 7C koriģēšanas metodi CMYKOGV Exchangekrāsu telpa FOGRA55 sertifikācija.

					

				

					
								

									
			
								Krāsu pārvaldība, kas darbojas ar dažādiem medijiem
				
						
															
									2 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
														

								
							
											
													
					Mans šveiciešu draugs Pēters Jēgers (Peter Jäger) ir aizstāvis Krāsu pārvaldībakas sniedzas pāri printeru un monitoru, datoru un Krāsu sistēmaun drukas produktiem: Vienkārši plašsaziņas līdzekļu. Tā kā arvien vairāk uzņēmumu un mediju nozares programmatūras, piemēram, Hanoveres uzņēmuma Colorgate produkti, atvērtas sistēmas, piemēram, freeColour CIELAB HLC krāsu atlantu, multivides krāsu pārvaldība kļūst vienkāršāka, pārredzamāka un: vienkārši konsekventāka. Jo labi ir tas, kas darbojas un nodrošina precīzu, pārredzamu un precīzu kvalitāti.Lasīt vairāk

					

				

					
								

									
			
								Proof GmbH 2021 atkal Fogra sertificēts ar Fogra "Spot cert
				
						
															
									2 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
														

								
							
											
													
					Šogad mums atkal ir Pierādījumi iesniegts Fogra sertifikācijai. Tādējādi mēs apliecinām, ka, veicot iekšējās kvalitātes kontroles un pārbaudes, mēs ne tikai nodrošinām izcilu apliecinājumu kvalitāti, bet mūsu apliecinājumu kvalitāti apstiprina arī ārēja iestāde. Tādējādi jau septīto gadu pēc kārtas esam sertificējuši proof izdrukas. Jau kopš 2019. gada mēs esam sertificēti kā pirmie arī par prezentācijas Īpaša krāsan ("Spot-cert") sertifikātu un 2020. gadā mēs saņēmām arīLasīt vairāk

					

				

					
								

									
			
								PDF 2.0 un PDF/X-6 - jaunie PDF standarti
				
						
															
									2 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
														

								
							
											
													
					Nākotne runā par PDF 2.0: tikai nesen ISO publicēja jaunu PDF 2.0 versiju, ar kuru tiek veidots arī jaunais drukas standarts PDF/X-6.

					

				

					
						

				
		


				
			Kategorijas Vispārīgi, PDF/X-4 un citi PDF/X standarti, Proof GmbH Tags PDF, PDF-X, PDF/X-4, PDFX, PDFX-ready, X-4, X4, Sertifikācija 		
			PANTONE Premium Metallics vai PANTONE Matching System Metallics?
Pantone Metallics un Pantone Premium Metallics krāsu krāsu novirzes paraugā Delta-E (∆E)
		
				
			



			
				

		
		Komentēt Atcelt atbildi
Komentēt
Nosaukums
E-pasts
Tīmekļa vietne
 




        jums ir jāaktivizē javascript, lai varētu komentēt

        
	

	


			


					
	


	
	
		





shop.proof.de
Pasūtiet pierādījumu tagad















Proof GmbH ir Fogra loceklis




























Populāri raksti
			
									

						
			
								Tiešsaistes printeru krāsu profila prasības īsumā
				
						
															
									3 gadiem pirms								
																līdz										
											Lisa Kuttler
										
									
																	325084 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								PANTONE skaidro svarīgākos jauninājumus 2023. gadā
				
						
															
									11 mēnešiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	197744 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								Proof GmbH prezentācija jaunajā Fogra News numurā
				
						
															
									3 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	148965 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								PANTONE apvieno Metallics un Premium Metallics nodalījumus
				
						
															
									4 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	143983 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								Fogra 56/57 PSOCoatedV3 izdruku laminēšanai ar spīdīgu un matētu plēvi publicēts
				
						
															
									3 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	131494 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								Jaunums Proof.de: EPSON SureColor SC-P9500 Spectro
				
						
															
									3 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	129638 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								Saskaņot skrejlapas papīru, izlases standarta un izlases krāsu precizitātes pārbaudi.
				
						
															
									5 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	126974 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								"Digitāls vispirms" bieži vien nozīmē "Krāsu problēmas otrkārt!"
				
						
															
									2 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	123918 skats
														

								
					
						

						
			
								MYIRO-9: KonicaMinolta jaunais krāsu mērītājs lietošanā
				
						
															
									1 gada pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	114359 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								Krāsu pārvaldība, kas darbojas ar dažādiem medijiem
				
						
															
									2 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	99648 skatījumi
														

								
					
				

			

Jaunākie komentāri
	Matthias Betz ziņā „Digital First“ heißt oft: „Farbprobleme Second!“
	Matthias Betz ziņā Häufige Fragen
	Luca ziņā Häufige Fragen

Tēmas
TēmasAtlasiet kategoriju
Gala eksāmena mediju dizaineris (4)
Vispārīgi (162)
Plankumaino krāsu krāsu noviržu tabulas (10)
Krāsu telpas un krāsu profili (45)
Biežāk uzdotie jautājumi (30)
Biežāk uzdotie jautājumi par pierādījumiem (35)
Izkārtojuma padomi (24)
Gaisma un standarta gaisma (13)
Pantone un HKS (30)
PDF/X-4 un citi PDF/X standarti (11)
Proof GmbH (64)
Pārbaudes dokumenti (22)
Pierādījumu programmatūra un tehnoloģijas (49)
EAN/GTIN svītrkodu apliecinājums Aldi / Hofer (4)
Zināšanas par pierādījumiem (39)
Procesa standarta ofseta druka (25)




CMYK
Digitalproof
Epson
Krāsu pārbaude
Fogra
Fogra39
Fogra 51
Fogra51
Fogra52
Fogra 52
FreeColour
freieFarbe e.V.
HKS
ISOCoatedV2
OBA
Pantone
Pantone Solid Coated
PDF
Pierādījums
Proof.de
Proof GmbH
PSOcoatedV3
PSOUncoatedV3
Spectroproofer
Sertifikācija
			 Imprint 

|

 Konfidencialitātes politika 

			




	






				
				
					
							
		


CERTIFICĒTS PAR













	

		
		
PASŪTĪT PROOFS


Apliecinājuma versijas varat ērti pasūtīt mūsu veikalā:



	

		
		


KONTAKTS




	Proof GmbH
Gölzstraße 17
72072 Tībingena
Bādene-Virtemberga
Vācija





	+49-7071-7952740
	info@proof.de
	www.proof.de






	

		
		
GAMUTMAP.DE


Vienkārši salīdziniet krāsu telpas un atrodiet krāsas saviem projektiem:



	

						

				

			

					
			
						
			
Mūsu saziņas valodas, izmantojot e-pastu, tālruni un tērzēšanu tiešraidē, ir vācu un angļu.




	Imprint
	Datu aizsardzība
	Konfidencialitātes iestatījumu maiņa
	Konfidencialitātes iestatījumu vēsture
	Piekrišanu atsaukšana


		

						
					© 2024 Proof GmbH				

			

		
		



					
						
			
					Pierādījums Zināšanas
	Izkārtojuma padomi
	Gaisma un standarta gaisma
	Pantone un HKS
	Pārbaudes dokumenti
	Pierādījumu programmatūra un tehnoloģijas
	Proof GmbH



	Pierādījums Profils
	Enciklopēdija
	Apmācības
	BIEŽĀK UZDOTIE JAUTĀJUMI
	Pasūtījuma apliecinājums    
	LV
	DE
	FR
	ES
	IT
	CS
	DA
	ET
	FI
	LT
	PT
	SV





			

		

					
									
												Aizvērt
					
							

			                
                
                

        
            


        
            
            
                
                
                                     

                
                    
                                             

                                                                    
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                            

            

            



            
            
            

         

         
    




    
        
            
            
                
                    
                

                
                    
                        
                        
                                                     

                        
                            
                                                             

                                                                                            
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                    

                    

                

                
                    
                

                 

            

            
                
            

        

    

GDPR sīkfailu piekrišana ar īstu sīkfailu reklāmkarogu






















